РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2018 г.                                  № 155                                     х.Позднеевка

О проведении публичных слушаний по проекту   решения  «О бюджете Позднеевского сельского поселения Веселовского района  на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в целях реализации права жителей сельского поселения на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного ознакомления населения  Позднеевского сельского поселения  с проектом решения Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения «О бюджете  Позднеевского сельского поселения  Веселовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация Позднеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести проект бюджета  Позднеевского сельского поселения сельского поселения Веселовского района 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на публичные слушания (прилагается).

2.  Назначить дату  проведения публичных слушаний  на 14.12.2018 г.
      Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных cлушаний

      в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация

      Позднеевского сельского поселения.

3. Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание Администрации Позднеевского сельского поселения, по адресу: 347785 Ростовская обл., Веселовский р-н, х. Позднеевка ул. Центральная 1.

4. Заявления и предложения по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц принимаются с 9-00 часов до 16-00 часов в рабочие дни. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний оканчивается 14 декабря  2018 года.

5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения ( www.pozdneevskoe-sp.ru ).
  6.  Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на начальника

       сектора экономики и финансов Тараненко Н.И.
Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                             С.В.Правдюкова